
SÅLD

REF. ALI31309

660 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 80m² terrass till salu i Albufereta, Alicante
Spanien »  Alicante »  Albufereta »  03015

5
Sovrum  

3
Badrum  

399m²
Planlösning  

899m²
Totalyta  

80m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fristående villa med ett komplett renoveringsprojekt med
4 eller 6 sovrum och med fantastisk utsikt mot Sierra
Grossa till salu i Vistahermosa, Alicante.

Denna underbara villa till salu ligger i Vistahermosa, ett underbart bostadsområde,
som består mestadels av hus och villor av hög standard, men nära shoppingcentret
Gran Vía, Alicantes historiska centrum och 5 minuters bilresa från stranden.

Tillsammans med våra medarbetare, ett erkänt arkitektteam och ett byggföretag har
vi föreslagit ett komplett renoveringsprojekt som inkluderar: totalrenovering av
fasaden och totalrenovering av interiören. Det inkluderar skapandet av en intern
trappa, byte av elnät och sanitetsnät, byte av alla dörrar och fönster för
högkvalitativa med trippelglas, utrustning med luftkonditionering för kanaler i hela
huset, inredning av badrum och kök (utan apparater) , utrustad med gaspanna
(tillval), montera eldstaden, renovering av poolen och byta interiör och exteriör golv.
Hela projektet har värderats till cirka 185 000 euro, med en utförandeperiod på 7
månader och tioårig försäkring för hela arbetet. Det kan dock köpas i sitt nuvarande
tillstånd för ett pris av 475 000 euro.

Huset, byggt 1970, är för närvarande fördelat på två stora våningar med 399 m² byggt,
alla med stora terrasser, en för köksdelen och en framför, i vardagsrummet. På
övervåningen finns ett rymligt vardagsrum / matsal med mycket ljus, ett stort kök, två
badrum och tre sovrum, medan nedre våningen rymmer tre sovrum och ett garage i
bra storlek.

Den nuvarande layouten på två våningar kan bibehållas, eller den kan förvandlas till
en spektakulär fristående villa med gott om plats, ett garageområde, kontor och stora
terrasser med otrolig utsikt.

Utanför, intill ingången är vi omgiven av en trädgård med blommor, blommor, palmer,
ett stort olivträd och ett citronträd. Det inkluderar också en pool, i ett grönt område
bredvid några palmer som ger en trevlig skugga under de varma månaderna.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali31309

Terrass, Swimming pool, Garagem,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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